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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Efectivo

BancosfTesoreria

Bancos/Dependencias y Otros

Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)

Fondos con Afectacion Especifica

Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos v Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Inversiones Financieras de Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Ingreseos por Recuperar a Corto Plazo

Deudores por Anticipos de la Tescrerfa a Corto Plaze
Préstamos Olorgades a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Plazo

Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes Intangibles a Corlo Plazo
Anticipo a Contralistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

Inventarios

Inventario de Mercancias para Venta

Inventario de Mercancfas Terminadas

Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion

Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccion
Bienes en Transito

Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Eslimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes
Estimacién por Deterioro de Inventarios

Otros Activos Circulantes

Valores en Garantia

Bienes en Garantia {(excluye depésitos de fondos)

Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dacién en
Adquisicion con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

2025

1,769,505,295
22,461,243

0
1.702,457,705
0

459,626
3,475,400
40,661,321

175,763,900

0
92,439,947
81,879,254

0

0

0
1,444,899
2,336,576,891

2,093,215,324
223,361,993
0

18,899,574

o
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1,455,652,963

(65,283,737}

(65,283,737)
0

oooo

5,671,215,312

3,989,794,830
523,798,675
849,093,536,462

SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO - LDF
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

2024 NOTA Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante

1,746,623,327 22 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
22,950,890 Servicies Personales por Pagar a Corto Plazo
0 Proveedores por Pagar a Corto Plazo
1,689,298,898 Contratislas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
0 Participaciones v Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
459,626 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
0 Inlereses, Comisicnes y Olros Gastos de |la Deuda Publica per Pagar a Corto
33,813,913 Retenciones vy Conlribuciones por Pagar a Corlo Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corlo Plazo
142,078,976 23a Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
89,936,275
44,394,266 Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo
0 Deocumentos con Contratistas por Obras Plblicas per Pagar a Corto Plaze
0 Otros Documentos por Pagar a Certo Plazo
(o]
7,748,435 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plaze
2,086,562,731 24 Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pdblica
Porcién a Corte Plazo de Arrendamiento Financiero
1,766,098,178
301,464,979 Titulos vy Valores a Corto Plazo
0
18,999,574 Pasive Diferides a Corto Plazo
0
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
0 25 Intereses Cobrados por Adelantado a Certo Plazo
Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0
0 Fondos y Blenes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Corto Plazo
0
0 Fondos en Garantia a Corto Plazo
0 Fendos en Administracién a Corto Plazo
Fendos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de Fideicomisos, Mandalos y Conlratos Andlogos a Corlo Plazo
1,694,390,927 26 Olros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corte Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo
(48,247,538) 29
Provisiones a Corto Plazo
{48,247,538) Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
0 Otras Provisiones a Corlo Plazo
0 Otros Pasivos a Corto Plazo
0
0 Ingresos por Clasificar
0 Recaudacién por Participar
Olros Pasivos Circulantes
5,621,408,423
Total de Pasivos Circulantes
1,961,203,667 27 Pasivo No Circulante
458,086,195 23b
819,444,677,545 28b Cuentas por Pagar a Large Plazo

2025

1,963,301,850
207,974,780
596,500,285
11,510,862

0

0

0

759,978,790

0

377,337,132

[=R=l=NaN"}

oo o

0
574,197
574,197

0

0
194,685

194,685
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330,217,508

0
0
330,217,508

453,645
o}
]
453,645

2,284,741,885

2024

NO1

1,312,275,011 30

188,031,358
402,177,476
6,309,290

0

0

0
619,766,455

0
95,990,432
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0
696,398 32
696,398

0

0
194,685 31

194,685

coocoo

406,554,796 33

0

0

406,554,796
412,198 3

0

0

412,198

1,720,133,088

1,063,926 ac
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Concepto
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amoriizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos no Circulantes
Olros Activos No Circulantes

Total de Activos No Circulantes

| Total del Activo

{En funciones a pa

2026
121,755,920,738
46,340,270
(599,882,228,131)
5,343,717
(523,798,675)
0

376,008,707,886

SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO - LOF
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)
2024 NOTA Concepto
115,360,871,412 28a Documentos por Pagar a Largo Plazo

44,765,537 28¢ Deuda Publica a Largo Plazo
(569,861,366,094) Pasivos Diferidos a Largo Plazo
5,343,717 24 Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o Adminisiracién a Largo Plazo
(458,087,395) 29 Provisiones a Largo Plazo
0
366,955,494,684 Total de Pasives No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Haclienda Pdblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorrof Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Ir ia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Aclives no Monetarios

Total Haclenda Publica/Patrimonio

380,679,923,197 5

del 11 de agosto de 2025)

372,676,903,006 Total del Pasivo y Hacienda Pdblica/Patrimonio
CUENTAS DE ORDEN
2025 2024
43,913.297,229 41,513.022,145 38a

EN EARGAIQ D
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2025
0
0
0
0
1,436,887,987

1,436,887,987

3,721,629,872

69,805,408,395
69,805,408,395

0

0
307,152,884,932
(5,164,542,664)
(161,072,612,723)
471,395,850,195

0
1,994,190,124
0
0
0

376,958,293,327

2024
o]
0
0
&)
1,492,246,571

1,493,310,497

3,213,443,585

68,562,628,806
68,562,628,806

0

0
300,800,830,617
(6,033,750,641)
(152,710,581,967)
457,560,983,101

0
1,994,190,124
0
0
0

369,363,459,423

380,679,923,197

372,576,903,006
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